
PILSĒTAS DZĪVOJAMĀ ISTABA POT 06.095.L ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

APRAKSTS

Iesniegtais projekts ir modulis nerūsējošā tērauda podiņa
formā ar cinkotu ieliktni, kurā ievietoti apstādījumi (koki,
krūmi). Vienlaikus šis modelis pilda vissvarīgāko Salona
pilsētas mēbeļu konstrukcijas un nesošās funkcijas. Poda
sienām ir īpašs režģis ar 16 ieliktņiem, kuros ievietots
katrs no Urban Living Room aprīkojuma elementiem.
Lielais podiņš ir aprīkots ar drenāžas sistēmu un sistēmu
augu mitruma uzturēšanai. Šim modelim ir arī izolācija, kas
pasargā koku saknes no sasalšanas ziemā un no
izžūšanas vasarā. Katla kopējais svars ir aptuveni 1,5
tonnas, kas nodrošina stabilitāti citām iekārtām. Lai
atvieglotu uzstādīšanu, podā ir saglabātas slēptas vietas,
kas ir vienāda izmēra ar eiro paleti, lai to varētu iebīdīt ar
iekrāvēju vai palešu ratiņiem un viegli pārvietot. Elementu
transportēšana tiek veikta ar celtni/hds. Podu iekšpuse ir
aprīkota ar speciāliem enkuriem koku sakņu
stabilizēšanai, kurus var izmantot arī visas konstrukcijas
pacelšanai. Kad podi ir novietoti paredzētajā vietā,
nerūsējošā tērauda ārējais apvalks tiek nolaists un pilnībā
nodrošina mēbeles pret pārvietošanos.

1 / 2



PILSĒTAS DZĪVOJAMĀ ISTABA POT 06.095.L ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- platums: 112,5 cm
- augstums: 112,5 cm
- dziļums: 112,5 cm

Materiāli
- Nerūsējošais tērauds
- Cinkota tērauda ieliktnis

ZANO

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli


